OUTILS DU FINISSEUR
11
COUTEAU À ENDUIRE .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  63
MALAXEURS & TIGES .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  63-64
MACHINES À PONCER  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  65-68
COUTEAUX À ENDUIRE LISSEUSE DE JOINTS NANOVIB PIERRE À GRESSER ÉPONGES
MALAXEUR À MAIN
ENSEMBLE DE MACHINES
TIGES R/RG TIGES SDS+ TIGES LGTIGES MM2
PONCEUSE/ POLISSEUSE GIRAFFES&ASPIRATEURS
62
63
OUTILS DU FINISSEUR 11
COUTEAU À ENDUIRE
PIERRE À GRESSER
Réf . Modèle
11PIERGRE200 200 x 50 x 25mm
Réf . Modèle
11GRACOUTEAU080 80 mm Inox
11GRACOUTEAU150 150 mm Inox
Réf . Modèle
11GRACOUTEAU350 350 mm
Réf . Modèle
12EPOLAV16110 Standard
12EPONGRICIMENT Cimentier
Réf . Modèle
11MALMAX180 Malaxeur 1800W
COUTEAU AMÉRICAIN
COUTEAU À ENDUIRE
ÉPONGE
MALAXEUR À MAIN
Réf . Modèle
11GRACOUTEAU120 120 mm Inox
11GRACOUTEAU140 140 mm Inox
11GRACOUTEAU160 160 mm Inox
11GRACOUTEAU180 180 mm Inox
11GRACOUTEAU220 220 mm Inox
11GRACOUTEAU240 240 mm Inox
COUTEAU À ENDUIRE
Manche bi-matières. Lame acier trempé traité.
Manche bi-matières ergonomique.
Lame inox rigide, galbée.
Lame inox. Manche bois évidé.
Vendu en coffret avec deux tiges .
Double grain. 36 sur une face et 80
sur l’autre.
Réf . Modèle
11GRACOUTEAU600  600 mm
COUTEAU À ENDUIRE BIMATIERE
Lame inox. Manche bi-matière
+
OFFERTE

A
B
C
CONNEXION RAPIDE POUR PALES DE MALAXEURS
Réf . Modèle
11MALCLICMIX Connecteur rapide
65
OUTILS DU FINISSEUR 11
MACHINE À PONCER
PONCEUSE À DISQUE GV7000C
PONCEUSE BÉTON LD16-8-125
Réf . Modèle
11MAKGV7000C Ø 180mm, 900W
Réf . Modèle
11FLELD16-8-125 Ø 125mm, 1600 W
Caractéristiques
Puissance 900W
Diamètre du disque abrasif 180 mm
Vitesse à vide 2 500 à 4 700 tr/min

0imensions 565 x 385 x 650 mm
Longueur de câble 7,5 m
Poids 16,07 kg
Caractéristiques - CHARIOT GM340     ( C )
Valeur de raccordement 2 x 230 V
Emmanchement Tout type de Giraffe
Hauteur de travail max 3,40 m
Dimensions en mm 1140 x 670 mm
Longueur de câble 7,5 m
Poids 31,5 kg
A
B
C
ENSEMBLE GIRAFON GDE 10 + CHARIOTGM 340 + ASPIRATEUR VCE 44
Réf . Modèle
11FLEGDE10LOT GDE 10 + GM 340 + VCE 44
PONCEUSE EXCENTRIQUE  ORE150
Réf . Modèle
11FLEORE150-5 Ø 150 MM
Caractéristiques - Giraffe ORE 5-150
Puissance absorbée 400 W
Tension 230 V
Diamètre du plateau de ponçage 150 mm
Course 5 mm
Vitesse de rotation à vide 4 000 - 10 000 tr/min
Ø raccord de l'aspirateur Ø 27
Longueur de câble 4.0 m
Poids 1.4 kg
Machine à une main avec la meilleure ergonomie et un équilibrage spécial
pour travailler sans vibration.
Moteur sans balai à rendement amélioré et longévité accrue.
Vitesse de ponçage en fonction du matériau grâce à la vitesse réglable.
Equipé d'un frein de plateau.
Cartouche filtre PES pour travailler sans poussière et de façon économe.
POINTS FORTS ORE 150
68
11 OUTILS DU FINISSEUR
PONCEUSE EXCENTRIQUE MS713 + XS 713
Réf . Modèle
11FLEMS713XS713 MS 713 + XS 713
A B
Caractéristiques - Ponceuse MS 713 - A
Puissance absorbée 220 W
Puissance utile 120 W
Course 1.6 mm
Poids 1.2 kg
Caractéristiques - Ponceuse XS 713 - B
Puissance absorbée 230 W
Puissance utile 75 W
Course 1.6 mm
Poids 1.3 kg
PLATEAU DE PONÇAGE
ALUMINIUM
Revêtement antidérapant, ergonomique,
léger et confortable.
Fixation simple du disque abrasif par re-
vêtement velcro.
Aspiration intégrée avec sac.
Moteur silencieux.
Interrupteur protégé contre la poussière.
POINTS FORTS
ABRASIF ARGENT FLEX Ø 150 MM
Réf . Modèle
11FLEAS15004025 gr 40 Ø 150 mm
11FLEAS15006025 gr 60 Ø 150 mm
11FLEAS15008025 gr 80 Ø 150 mm
11FLEAS15010025 gr 100 Ø 150 mm
11FLEAS15012025 gr 120 Ø 150 mm
11FLEAS15022025 gr 150 Ø 150 mm
Réf . modèle
11FLEAART225040 gr 40 Ø 225 mm
11FLEAART225060 gr 60 Ø 225 mm
11FLEAART225120 gr 120 Ø 225 mm
11FLEAART225150 gr 150 Ø 225 mm
11FLEAART225220 gr 220 Ø 225 mm
Réf . modèle
11FLEAIA225040 gr 40 Ø 225 mm
11FLEAIA225100 gr 100 Ø 225 mm
11FLEAIA225150 gr 150 Ø 225 mm
11FLEIAIA225220 gr 220 Ø 225 mm
ABRASIF ARGENT FLEX Ø 225 MM
ABRASIF DIAMANTÉ FLEX Ø 225 MM ABRASIF AUTOGRIP Ø 125 MM
Réf . Modèle
11FLEABR125G040 gr 40 Ø 125 mm
11FLEABR125G060 gr 60 Ø 125 mm
11FLEABR125G080 gr 80 Ø 125 mm
11FLEABR125G100 gr 100 Ø 125 mm
11FLEABR125G120 gr 120 Ø 125 mm
11FLEABR125G180 gr 180 Ø 125 mm
11FLEABR125G220 gr 220 Ø 125 mm
ABRASIF AUTOGRIP RECTANGULAIRE
Réf . Modèle
11FLE105X112G60 gr 60 105 x 112 mm
11FLE105X112G80 gr 80 105 x 112 mm
11FLE105X112G10 gr 100 105 x 112 mm
11FLE105X112G12 gr 120 105 x 112 mm
11FLE105X112G22 gr 220 105 x 112 mm
+